
UCHWAŁA NR LVIII/369/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Tomaszów Mazowiecki na rok szkolny 
2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Tomaszów Mazowiecki, z podziałem na jego 
rodzaje na rok szkolny 2022/2023, w następującej wysokości: 

1) Paliwa płynne: 

a) benzyna – 8,45 zł/litr; 

b) olej napędowy – 7,99 zł/litr; 

2) Paliwa gazowe: 

a) gaz LPG –  3,46 zł/litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8912CB6C-38F1-4D15-8052-0166292BB4DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały Nr LVIII/369/22 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie 
ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Tomaszów Mazowiecki na rok szkolny 2022/2023 

W związku z ustawą z dnia 16 października 2019 roku o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz niektórych 
innych ustaw zmianie uległy zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół 
i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe, średnią cenę jednostki 
paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy w drodze uchwały uwzględniając ceny jednostki 
paliwa w gminie. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023, przyjęto średnie ceny 
paliwa: oleju napędowego, benzyny i autogazu obowiązujące na Stacji Paliw BP Nr 679 Wiaderno 
389 w dniach 27.06.2022 r., 29.06.2022r. i 01.07.2022 r. Średnią cenę benzyny wyliczono ze średnich cen 
benzyny Pb95 i Pb 98. 

1) Ceny w dniu 27.06.2022 r. (olej 7,99; benzyna Pb95 7,98; benzyna Pb98 8,98; gaz 3,46) 

2) Ceny w dniu 29.06.2022 r. (olej 7,99; benzyna Pb95 7,98; benzyna Pb98 8,89; gaz 3,46) 

3) Ceny w dniu 01.07.2022 r. (olej 7,99; benzyna Pb95 7,98; benzyna Pb98 8,89; gaz 3,46) 

Mając na uwadze powyższe przyjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa 
w Gminie Tomaszów Mazowiecki na rok szkolny 2022/2023 uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8912CB6C-38F1-4D15-8052-0166292BB4DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



